Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 28 de abril de 2021 Ano XI - Edição nº 01488 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43447073D62E81B937CBD517664D144E

quarta-feira, 28 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E OF - DL 050/2021

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43447073D62E81B937CBD517664D144E

quarta-feira, 28 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 050/2021

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente
de Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo,
RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa OKEY MED DISTRIB.
DE MEDICAMENTOS HOSP. E ODONTOLÓGICOS, IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES
LTDA - ME, CNPJ nº. 11.311.776/0001-05, para fornecimento máscaras de proteção
individual N95 e descartáveis, tripla proteção para atendimento das necessidades do Fundo
Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, objetivando promover maior
proteção para todos funcionários do Fundo Municipal de Saúde que atual no Hospital Municipal
e PSFs do município, pelo valor total de R$ 9.442,00 (nove mil, quatrocentos e quarenta e dois
reais). Boa Vista do Tupim, 28 de abril de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 050/2021 DL

OBJETO: Aquisição de máscaras de proteção individual N95 e descartáveis, tripla proteção para
atendimento das necessidades do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do
Tupim, objetivando promover maior proteção para todos funcionários que atuam no Hospital
Municipal e PSFs do município, conforme proposta apresentada na Dispensa de Licitação nº.
050/2021.

EMPRESA: OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSP. E ODONTOLÓGICOS,
IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA - ME
CNPJ n°.: 11.311.776/0001-05
ENDEREÇO: Rodovia BR 101, s/nº km 510 - Bairro Jaçanã, Itabuna, Bahia CEP: 45.608-750
VALOR TOTAL: R$ 9.442,00 (nove mil, quatrocentos e quarenta e dois reais)

Boa Vista do Tupim, 28 de abril de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43447073D62E81B937CBD517664D144E

		2021-04-28T16:14:05-0300